CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Mesa Diretora

Gabinete da Presidência

ATO DO PRESIDENTE N° :51ç;, DE 2013
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuições regimentais, nos termos da Lei nO8.666/1993,

RESOLVE:
Art. 1° Consolidar as designações dos Pregoeiros da Câmara

d d I bLegis ativa o Distrito Fe era a aixo relacionados.
Matrícula Servidor Cargo

11.296 Aloísio Antônio de Meneses Evaristo
.
Técnico Legislativo

11.868 Carlos Eugênio Dias Marinho Técnico Legislativo

18.332 Daniel Vicente Evaldt da Silva Técnico Legislativo

20.064 Flávia Junia Lorde de Souza Presidente da CPL

12.511 Guilherme Tapajós Távora Assistente Legislativo

11.140 José Expedito Rodrigues Ferreira Técnico Legislativo

Art. 2° Designar os servidores lotados na Comissão Permanente de
Licitação para exercerem a função de apoio ao Pregoeiro da Câmara Legislativa do
Distrito Federal.

Art. 3° Delegar competência ao Presidente da Comissão Permanente
de Licitação para indicar o Pregoeiro e a equipe de apoio para atuar nos processos
licitatórios realizados na modalidade pregão.

Art. 4° Este ato entra em vigor a partir de sua publicação

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, IJ de outubro de 2013.

Deputado S Y DE ROURE
Presidi te

..
Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasilia-DF - Tel. (61) 3348-8000

www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001